
Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/255/2010
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/226/2010 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 
5 lutego 2010 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na 
rok 2010 Nr XXXVII/224/09 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) - Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 296 136,00 zł , w tym: 
a) dochody bieżące o kwotę 293 136,00 zł 
b) dochody majątkowe o kwotę 3 000,00 zł 

2) Zmniejsza się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 2 071 660,00 zł , w tym: 
a) dochody bieżące o kwotę 41 200,00 zł 
b) dochody majątkowe o kwotę 2 030 460,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 
§ 2. 1) Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 2 636 136,00 zł , w tym: 
a) wydatki bieżące o kwotę 271 136,00 zł 
b) wydatki majątkowe o kwotę 2 365 000,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 4 411 660,00 zł , w tym: 
a) wydatki bieżące o kwotę 41 200,00 zł 
b) wydatki majątkowe o kwotę 4 370 460,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 
3) Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 271 136,00 zł , w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 110 136,00 zł , w tym: 

>> realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 110 136,00 zł 
- dotacje na zadania bieżące o kwotę 8 000,00 zł 
- obsługa długu o kwotę 150 000,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 000,00 zł 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 41 200,00 zł , w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 41 200,00 zł , w tym: 

>> realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 41 200,00 zł 
- jak w załączniku nr 2.1 



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 2

c) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2 365 000,00 zł w tym: 
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 365 000,00 zł , w tym: 

>> środki o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 140 000,00 zł 
d) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 4 370 460,00 zł w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4 370 460,00 zł , w tym: 
>> środki o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 2 030 460,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 
§ 3. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchosławicach, 

w łącznej kwocie 8 000,00 zł . - jak w załączniku nr 3 
§ 4. W uchwale Nr XXXVIII/226/2010 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 5 lutego 2010r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2010 Nr XXXVII/224/09 
Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2009r. – wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2010 rok, 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2010 rok, 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2010 rok, 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 
4) w załączniku Nr 2.2 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2010 rok, 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 
5) w załączniku nr 7 Dotacje udzielone z budżetu w 2010 roku podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Budżet po zmianach w § 1 i 2 wynosi: 

Do chody: 60 274 876,25 zł w tym: 
1) dochody bieżące 20 200 118,25 zł 
2) dochody majątkowe 40 074 758,00 zł 

Wydatki: 71 774 624,25 zł w tym: 
1) wydatki bieżące 21 946 669,25 zł 
2) wydatki majątkowe 49 827 955,00 zł 

Przychody 13 464 716,00 zł 
Rozchody 1 964 968,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 3

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/255/2010 Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 26 sierpnia 2010 
roku 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2010 r. – zwiększenie 

 
Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
600  Transport i łączność  19 310,00 19 310,00  

60017 Drogi wewnętrzne  19 310,00 19 310,00   
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
2440 19 310,00 19 310,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  217 332,00 214 332,00 3 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  217 332,00 214 332,00 3 000,00 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

0760 3 000,00  3 000,00

Pozostałe odsetki 0920 100,00 100,00  

 
 

Wpływy z różnych dochodów 0970 214 232,00 214 232,00  
758  Różne rozliczenia  1 000,00 1 000,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe  1 000,00 1 000,00   
 Pozostałe odsetki 0920 1 000,00 1 000,00  

801  Oświata i wychowanie  10 294,00 10 294,00  
80101 Szkoły podstawowe  1 819,00 1 819,00  

Wpływy z różnych opłat 0690 70,00 70,00  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 250,00 250,00  

Otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 600,00 600,00  

 

Wpływy z różnych dochodów 0970 899,00 899,00  
80110 Gimnazja  8 475,00 8 475,00  

Wpływy z różnych opłat 0690 18,00 18,00  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 033,00 1 033,00  

 

 

Wpływy z różnych dochodów 0970 7 424,00 7 424,00  
852  Pomoc społeczna  44 200,00 44 200,00  

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 000,00 3 000,00  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 3 000,00 3 000,00  

  z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami 

 3 000,00 3 000,00  

85295 Pozostała działalność  41 200,00 41 200,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

2020 41 200,00 41 200,00  
 

 

z tego dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 41 200,00 41 200,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00 4 000,00  
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  4 000,00 4 000,00  



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 2

 Wpływy z różnych opłat 0690 4 000,00 4 000,00  
Ogółem 296 136,00 293 136,00 3 000,00 
z tego dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

41 200,00 41 200,00  

z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

3 000,00 3 000,00  

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2010 rok - zmniejszenie 

 
Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
852  Pomoc społeczna  41 200,00 41 200,00  

85203 Ośrodki wsparcia  41 200,00 41 200,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

2020 41 200,00 41 200,00  
 

 

z tego dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

    

926  Kultura fizyczna i sport  2 030 460,00  2 030 460,00 
92601 Obiekty sportowe  2 030 460,00  2 030 460,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

6207 2 030 460,00  2 030 460,00
 

 

z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

 2 030 460,00  2 030 460,00 

Ogółem 2 071 660,00 41 200,00 2 030 460,00 
z tego dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

41 200,00 41 200,00  

z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 030 460,00  2 030 460,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/255/2010 Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2010 r. - zwiększenie 

 
Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 225 000,00  2 225 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 225 000,00  2 225 000,00
757  Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,00  

801  Oświata i wychowanie 23 936,00 23 936,00  
80101 Szkoły podstawowe 15 461,00 15 461,00   
80110 Gimnazja 8 475,00 8 475,00  

852  Pomoc społeczna 49 200,00 49 200,00  
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00 3 000,00   
85295 Pozostała działalność 46 200,00 46 200,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 32 000,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 000,00 32 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00  
 92116 Biblioteki 8 000,00 8 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport 148 000,00 8 000,00 140 000,00 
92601 Obiekty sportowe 148 000,00 8 000,00 140 000,00 

     
Ogółem 2 636 136,00 271 136,00 2 365 000,00 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2010 r. - zmniejszenie 

 
Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 200 000,00  2 200 000,00 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 200 000,00  2 200 000,00
852  Pomoc społeczna 41 200,00 41 200,00  
 85203 Ośrodki wsparcia 41 200,00 41 200,00  
926  Kultura fizyczna i sport 2 170 460,00  2 170 460,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 170 460,00  2 170 460,00
Ogółem 4 411 660,00 41 200,00 4 370 460,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIII/255 /2010 
Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 26 sierpnia 
2010 r. 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2010 r. – zwiększenie 

 
Wydatki jednostek budżetowych: Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 
ogółem 

razem wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

realizacja 
zadań 

statutowych 
jednostek 

budżetowych 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Obsługa 
długu 

757  Obsługa długu 
publicznego 

150 000,00      150 000,00 

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00      150 000,00

801  Oświata i wychowanie 23 936,00 23 936,00  23 936,00    
80101 Szkoły podstawowe 15 461,00 15 461,00  15 461,00     
80110 Gimnazja 8 475,00 8 475,00  8 475,00    

852  Pomoc społeczna 49 200,00 46 200,00  46 200,00    
85278 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych
3 000,00    3 000,00    

85295 Pozostała działalność 46 200,00 46 200,00  46 200,00    
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

32 000,00 32 000,00  32 000,00    

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

32 000,00 32 000,00  32 000,00    

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

8 000,00     8 000,00  

 92116 Biblioteki 8 000,00     8 000,00  
926  Kultura fizyczna 

i sport 
8 000,00 8 000,00  8 000,00    

 92601 Obiekty sportowe 8 000,00 8 000,00  8 000,00    
Ogółem 271 136,00 110 136,00  110 136,00 3 000,00 8 000,00 150 000,00 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2010 r. - zmniejszenie 

 
Wydatki jednostek budżetowych: Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 
ogółem 

razem wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

realizacja zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Obsługa 
długu 

852  Pomoc 
społeczna 

41 200,00 41 200,00  41 200,00   



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 2

 85203 Ośrodki 
wsparcia

41 200,00 41 200,00  41 200,00   

Ogółem 41 200,00 41 200,00  41 200,00   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Rady Gminy 
Wierzchosławice Nr XLIII/255/2010 z dnia 26 
sierpnia 2010 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2010 r. - zwiększenie 

 
w tym: 

w tym: 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Środki o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 uofp 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 225 000,00 2 225 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 225 000,00 2 225 000,00  
Zakup gruntów 25 000,00 25 000,00  

 
 

Budowa Gminnego Centrum Zdrowia, stan surowy 
zamknięty – etap I

2 200 000,00 2 200 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport 140 000,00 140 000,00  
92601 Obiekty sportowe 140 000,00 140 000,00   

 Budowa obiektu sportowego wielofunkcyjnego wraz 
z placami zabaw i rekreacji na terenie Gminy 
Wierzchosławice

140 000,00 140 000,00 140 000,00

Ogółem 2 365 000,00 2 365 000,00 140 000,00 

Wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2010 r. - zmniejszenie 

 
w tym: 

w tym: 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
Środki o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 200 000,00 2 200 000,00  
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 200 000,00 2 200 000,00   
 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Wierzchosławice 

– Aglomeracja Tarnów – Zlewnia Dunajec
2 200 000,00 2 200 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport 2 170 460,00 2 170 460,00 2 030 460,00 
92601 Obiekty sportowe 2 170 460,00 2 170 460,00 2 030 460,00  
 Budowa obiektu sportowego wielofunkcyjnego wraz 

z placami zabaw i rekreacji na terenie Gminy 
Wierzchosławice

2 170 460,00 2 170 460,00 2 030 460,00

Ogółem 4 370 460,00 4 370 460,00 2 030 460,00 



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 2

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak



Id: SXZHD-QTITW-NOCGN-CRQEP-TIHJT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy 
Wierzchosławice Nr XLIII/255/2010 z dnia 26 
sierpnia 2010 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2010 roku podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdział Treść 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzchosławicach 8 000,00   
Ogółem 8 000,00   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Onak


